
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,444,620 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店  1,444,620 
落札 

  
 

㈱中山畜産  1,471,130    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   2,068,670 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店  2,068,670 
落札 

  
 

㈱中山畜産  2,173,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,866,960 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産  1,897,230  1,866,960 
落札 

 
 

㈲井上富蔵商店  1,955,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,899,860 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店  1,899,860 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,728,740 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店  1,728,740 
落札 

  
 

㈱井上富蔵商店  1,858,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,681,720 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店  1,681,720 
落札 

  
 

㈱井上富蔵商店  1,797,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,798,580 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店  1,798,580 
落札 

  
 

㈱中山畜産  1,856,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,755,210 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産  1,755,210 
落札 

  
 

㈲丸芳牛肉店  1,910,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,900,870 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産  1,900,870 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,569,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店  1,569,000 
落札 

  
 

㈱中山畜産  1,600,910    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,218,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜  1,218,350 
落札 

  
 

㈱中山畜産  1,506,990    

㈲スエヒロ清水商店  1,976,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,326,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜  1,326,200 
落札 

  
 

㈲スエヒロ清水商店  2,044,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,563,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜  1,563,400 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,340,890 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店  1,340,890 
落札 

  
 

㈱肉の成田屋  1,612,700    

㈲丸芳牛肉店  1,725,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,623,870 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋  1,623,870 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,481,270 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋  1,481,270 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,684,780 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店  1,684,780 
落札 

  
 

㈱肉の成田屋  1,705,160    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,761,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産  1,761,050 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,246,370 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜  1,246,370 
落札 

  
 

㈲井上富蔵商店  1,373,480    

㈲スエヒロ清水商店  2,041,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,125,870 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店  1,125,870 
落札 

  
 

㈲スエヒロ清水商店  1,674,260    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,605,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店  1,605,700 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,510,770 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店  1,510,770 
落札 

  
 

㈲スエヒロ清水商店  2,583,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,577,030 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店  1,577,030 
落札 

  
 

㈲スエヒロ清水商店  2,614,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,305,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店  1,305,050 
落札 

  
 

㈲スエヒロ清水商店  2,205,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,440,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産  1,440,250 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,481,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会  1,481,700 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,863,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店  1,863,350 
落札 

  
 

㈱小川畜産商会  2,147,800    

㈲若山商店  2,326,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,354,910 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店  1,354,910 
落札 

  
 

こだわり家金子精肉店  2,062,200    

㈱肉のやまと 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)         -  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 無効 
 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,380,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産  1,478,580  1,380,300 
落札 

 
 

㈱肉のやまと 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,701,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店  1,701,200 
落札 

  
 

㈱肉のやまと 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,816,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱  1,833,300  1,816,600 
落札 

 
 

㈲藤江商店  1,875,580    

㈱安西畜産  1,948,020    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,933,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産  1,933,000 
落札 

  
 

昭和食品㈱  2,088,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,706,150 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱  1,706,150 
落札 

  
 

㈱安西畜産  1,820,670    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,557,760 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産  1,557,760 
落札 

  
 

㈲ユキストアー  1,612,010    

昭和食品㈱  1,739,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,721,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産  1,721,700 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,750,770 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー  1,808,770  1,756,670  1,750,770 
落札  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   2,031,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店  2,060,000  2,039,000  2,031,600 
落札  

㈱肉の浜進  2,258,700    

㈲藤江商店  2,342,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,742,020 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店  1,785,520  1,771,020  1,742,020 
落札  

㈲平本牛肉店  1,929,700    

㈱肉の浜進  1,942,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   2,000,290 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店  2,013,330  2,006,530  2,000,290 
落札  

㈲肉の内島  2,419,150    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,638,840 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島  1,638,840 
落札 

  
 

㈲若山商店  2,007,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,783,380 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲宮崎商店（中区）  1,783,380 
落札 

  
 

㈱鈴音  2,145,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,748,140 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進  1,748,140 
落札 

  
 

㈲平本牛肉店  1,945,760    

㈲藤江商店  2,034,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,483,580 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進  1,483,580 
落札 

  
 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,637,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区）  1,637,900 
落札 

  
 

㈱鈴音  1,999,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,707,660 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱  1,745,480  1,707,660 
落札 

 
 

㈱鈴音  2,050,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,897,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区）  1,897,200 
落札 

  
 

横浜南部市場食肉㈱  2,096,350    

㈱鈴音  2,323,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 28 年度 1 月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年 12 月 12 日(月） 

落札金額(税抜)   1,794,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年 12 月 20 日(火） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音  1,794,200 
落札 

  
 

横浜南部市場食肉㈱  1,932,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます 



件　　　名

発　注　者

入 札 年 月 日

落　札　金　額

契約予定年月日 平成28年12月20日（月）

落札

一般競争入札てん末書

平成28年度1月分学校給食用食肉類（29班分）

公益財団法人よこはま学校食育財団

平成28年12月12日（月）

1,631,450円

業　　者　　名 一回目入札金額(円)二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 1,631,450


	一般競争入札てん末書１月（食肉）1.pdf
	H2901食肉類29班分（再度）

